
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

b M  r n k  *m --w 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. Indeks 
ne ILDKP 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat2 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
pea unN.ranr r TN P nvm A D  ATGC CP TNTPDFCAVP 

I 

Ni baze te pikZs 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti;: Pasurive dhe personat e aotorizuar 
- nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojn& ne te 

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 

Emijeve madhorE. 

Dektaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje n t  k& dokument 
k n t  t t  verfeta dhe nuk kam deklaruar asgje qZ nuk 8sht2.' e virtetit 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHlblE DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakksime) ne: Ilojin. siperfaqen, adreskn ku ndodhm, 
mome~ttin e kryerjes se veprimit, rlercn ne lekc apo ne vslutk qe pasqyrohet ne dokumentacionin qk 
dispononi, ~rnirnin e blerjes, ne mungese tc dokumcntcve vleren qe keni shtuar apo p a k e s u - ~ ~  ~~ takuesc 
qe zotero~ti te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ( e~ i i s t r a t  
publike. per periudhen nga deklarimi i meparshem deri mi! 31 dhjetor te ritit te deltlar 

Sr. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe nl{ 
rjesa 
ne %, 

I Emri. Mbiemri. NCnshkrimi - 
N5se ky format &ht& ,i patnjaheshGm, vazhdoni t& 
ploti8oni ne fvtokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P8rrhkruanI krllWht t8 udhnrat p& vt tk  ryg. p.g. @re p w  Skmm e tC vdhnrrw tl! 
aurrja n? bordc. k o m h  e $do angazbb e veprimtari tj&r # p&flterrq .po & 
ka 6jeUe te mrdbura persoadq p& bashkhhortla/en dhe thtiJ8t h t 2 ,  d&bdmj i 
msdhorf. PErraktonl eariMhnia e iu&neienit, w g . n b o t b  rpo -m dcri nLL 31 
aktivltetlt nga liu jan& dgnruar t8 rrdhnrat, adram, nr. i rcgjictrit dbjrter tl! vitit te &hrimit 
pnblik. statnsi. Dhjektin e veprimtarlrf d organiPtb, fu.W& (me rhifrl dbc me fj+ 
natyr8n e angwhlmlt 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje te tij. / 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PAS- 

S - - 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZIK@. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhtnat per e m  personash ndaj ttt cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruaui hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajihiti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t 
nr. e kontrates dhe interesin-baz& te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumzu totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me tjali.) 
interesl. knhi;~oiatien I m ~ ~ s i ~ l v i t i l  ilhe kesti mninr. Prinrinrl+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I D E K L A R A T E  

\ 
E INTERESAVE PRJYATE I ne ILDKP 

dhe viti 

E pjesetareve te familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim ne baze tl nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
..-. Emer, atesi, mbiemer Emije madhore s& bashku me prinderit 

fimije madhore tE ndare nga prinderit [7 

e subjektit . '+...!,..+ .. : 
Emer, atesi, mbiemer, funksion ..# 

. .. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Xi baze fP pikes 5 te nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimi e kon!liktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sZ, qe te verifikojne 
ol  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashf6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, q& ekzistojnl ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj $e tB dh2nat e pasqyruara prej meje nB kCI 
tê  vBrteta dke nuk kam deklanrar asgie" . 

f 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E L U A ~ S H M E  

Pershkruani hollesisht ndryahimet (shtcsa dhe pak&ime) nl: iiojin, siperfaqen, adresSu kn ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vleren ne leke apo n5 vaiute qr' pasqyrohet ne dokumentacionin qE 
dispononi, ne mungese te dokumesteve v l e rh  q& keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, 18 paluajtshme dhe t? iuajhhme, ilkuiditete, te regjistrnar ose jo ne regjish-at publike, p@r 
periudhen nga deklarimi i meparshiim deri ni! d a t b  e iargimit nga funksioni ti! zyrtarit. Piesa 

. 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje tij. 

¶ 8 p I N & a k  ngriMcbaan'r&&!@u mepotun wmtrrr 



REPUB= E SHQIP~RISE 

: ,  ? 
INSPEKTORATI I LARTE I DE-T DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

Angazhie  ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo IIoj veprimtarie e layer brenda 
ose jasht8 vendit, qi? ka krijuar te ardhuraI si dhe aagazhime nti organizata fitimprurese dhe jo fitimpm&se, 
liqensa dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesttmarje 
ni! @o organizate Get&; p k  periudhi!n nga data e deklarimit t& meparshi!m deri ne 31 dhjetor t6 vitit t& 
deklarimit. 
Ne rastet e zoti5rimit p s i v  te aksioneve dhe/ose ti! pjeseve ni! kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e 
pi!rfitimit ti! fkyteve civile ti5 pron&sisi!, ti! c i l ~ t  jani! realizuar nga data e deklarimit ti! miiparshEm deri ni! 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkrnani hollbisht $do Uoj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
ti! ardhura, emertimi i institucknit, i organizatiis apo i aktMtetit nga kn 
jane siguruar tC ardhuraf adresa , nr. i regjirtrit publik, statnsi, objekti Shuma e t& ardhurave te krijuara, 
i varimtarisi! si! organizatb, funkaioni dhelose natyra e angazhfmit ne leke apo ne valute I 
ngadeklarimi i m&rshb dwl ni! 31 dhjetor tE viticte dekl-t (me shifrn dhe me fjali). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizke (lcredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
T& dhenat per e m  personash ndi te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen nE fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




